
書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和4年度 貸借対照表

令和4年3月 31日 現在

特定非営利活動法人 杉並移送サービス

(単位 :円 )

牟| 目 金 額

I 資産の部

1 流動資産

現金預金

未収金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具

什器備品

土地

建物

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投 資その他の資産

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金

預 り金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

長期借入金

退職給与引当金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

9,509,878

1,027,149

537 027

382,290

10,919,317

231.330

231,330

150,960

150,960

1,798,787

1,798,787

1,798,787

0

9,933,682

-813,152

9,120,530

10,919,317


